様式第１号（第４条関係）

	団　　体

登録番号

集団資源回収団体登録申請書
　　年　　月　　日

生　駒　市　長　　殿
	団体名

	住所

	代表者氏名
	(役職)
	／
	(氏名)

	電話

　生駒市集団資源回収補助金交付要綱第４条の規定により登録を受けたいので、次のとおり申請します。

	活動主体
	子供会・自治会・婦人会・学童保育

PTA・その他〔　　　　　　　　〕
	参加世帯数
または会員数
	　　　　世帯

　　　　　人

	活動頻度
	毎月　　　　回　　　　日　　／　　第　　　曜日

	回収資源
	1 新聞　2 雑誌　3 ダンボール　4 牛乳パック　5 ミックスペーパー　6　古着・古布　7 かばん　8くつ

	備　　考